[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.04.2014
	№  47-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и протокола заседания комиссии по наградам от 25.04.2014 № 19 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой и денежным вознаграждением согласно приложению 1, Благодарственным письмом согласно приложению 2, работников  местного самоуправления Нефтеюганского района за высокий профессионализм, достижение значительных результатов в служебной деятельности, высокую культуру исполнения должностных обязанностей и в связи с Днем местного самоуправления.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.

3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов
Приложение №1 к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от      30.04.2014       . №    47-п     .
СПИСОК

награждаемых Почетной грамотой
и денежным вознаграждением
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма руб.

	1.
	Зинченко

Лариса Алексеевна
	Ведущий специалист МУ «Администрация сельского поселения Салым»
	3500

	2.
	Хамитова

Стелла Александровна

	Секретарь антинаркотической комиссии Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
	3500

	Итого:
	7000,00

Приложение №2 к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от      30.04.2014       №    47-п     .
СПИСОК

награждаемых Благодарственным письмом
	№
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	1.
	Митюкляева

Алла Вячеславовна
	Главный специалист сектора правового регулирования МУ «Администрация гп.Пойковский»

	2.
	Евская

Алла Александровна
	Главный специалист МУ«Администрация сельского поселения Лемпино»

	3.
	Жаринова

Оксана Адиковна
	Ведущий специалист МУ «Администрация сельского поселения Сентябрьский»

	4.
	Горкунова

Татьяна Михайловна
	Специалист 1 категории по благоустройству МУ «Администрация сельского поселения Куть-Ях»

	5.
	Гаврилюк

Анна Ивановна

	Главный специалист финансово-экономического отдела МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»

	6.
	Корытко

Анастасия Владимировна
	Ведущий специалист (экономист) МУ «Администрация сельского поселения Каркатеевы»

	7.
	Климчук

Людмила Александрова

	Ведущий специалист отдела организационного обеспечения деятельности Главы района Аппарата Думы

	8.
	Арнгольд

Светлана Александровна

	Главный специалист управления по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан Администрации Нефтеюганского района

	9.
	Камышан

Ирина Игоревна

	Главный специалист отдела обеспечения безопасности образовательных учреждений департамента образования и молодежной политики